Odpowigd# na zapytania do postepowania - G.ROZ.270.1.262.2025 pod nazwa:
~Remont Holownika BARYCZ — etap koficowy”

Pytanie air 1:
Proszg¢ o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 10 grudnia 2026.
Odpowiedz:

Prace na holowniku przewidziane sg w terminie do konca 2025 roku — sktadanie ofert jest do
01 grudnia 2025r.

Pytanie nr 2:
Prosz¢ o podanie zaktadanego terminu wykonania remontu.
Odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia w pkt 4: , Realizacja ustugi: do 25 dni
kalendarzowych od dnia podpisania umowy”,

Pytanie nr 3:

Prosz¢ poda¢ zaktadang ilos¢ punktow megatestu:

Odpowiedz:

W zwiazku z tym, ze termin »megatest” nie jest standardowym ani formalnym okresleniem w
nomenklaturze stoczniowej tylko okresleniem potocznym rozumiemy, ze chodzi o wykonanie
kompleksowych préb i testow poremontowych statku. Nie przewidujemy, aby Wykonawca
wykonat megatest. Koncowym elementem odbioru robot jest sprawdzenie czy prawidtowo
dzialaja wymienione urzadzenia oraz sprzgt. W ostatnim punkcie zakresu robot jest
przekazanie operatu zawierajacego protokoty pomiaru poszycia statku, proby wytrzymatosci
haka, pomiary instalacji gazowej , elektrycznej oraz poszczegdlnych protokotow z
wykonywanych prac zawartych w zakresie robét. Na wykonane prace remontowe oraz uzyte
materiaty na holowniku BARYCZ chcemy otrzymaé gwarancje na okres 24 miesiecy od dnia
protokolarnego odbioru przedmiotu umowy.

Pytanie nr 4:

Prosz¢ podac szacunkows ilo$¢ uziemies do konserwacji

Odpowiedz:

Uziemienia ochronne: przed piorunami szt. 2; wyréwnanie potencjatow szt. 6.

Uziemienia elektrostatyczne: zaciski i przewody szt. 6.

Pytanie nr 5:




8 lamp ledowych 24V — prosze poda¢ stopien ochrony
Odpowiedz:
8 lamp ledowych 24V w maszynowni — min. wartos¢ ochrony IP64

8 lamp ledowych w pomieszczeniach socjalnych 24V — min. wartoéé ochrony IP52
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